
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

S.C. Corinthians Paulista

S.C. Corinthians Paulista

73649 24/04/201900 00 MAGNUS FUTSAL/ATHLETA

MAGNUS FUTSAL/ATHLETA

Estadual                                          
Sub-20 A1
GINÁSIO WLAMIR MARQUES SãO PAULO

NILSON CARLOS RODRIGUES DO NASCIMENTO
MARCOS PATROCINIO

MARINA DE OLIVEIRA NAVAS PEIXOTO
SHEILA ROBERTA APARECIDA P.MORAES

82
396
92
817

19:30 20:07

00 00

20:17 21:01

00 00

00 00

147955 KAUE PEREIRA DE OLIVEIRA 25 26:43
120158 GUILHERME HENRIQUE BORGES SANCHES 30
166310 VANDESON MANUEL PEREIRA DA SILVA 31
164550 DASAEV VANDERSAR EMIDIO 37
153614 JOAO VICTOR ALVES SENA 39
147504 GABRIEL LACERDA CEZAR 41
163693 LUIS HENRIQUE DA SILVA RAMOS 49
130249 GUILHERME MARQUES HERCULANO 51
166370 MARCELO AUGUSTO DOS SANTOS 55
158353 GABRIEL HENRIQUE ALMEIDA DE SOUZA 88
130246 DANIEL AIROSO SILVA 90
165434 JOÃO GABRIEL GONÇALVES DE OLIVEIRA 94
162939 NAIRTON SEVERIANO DA SILVA FILHO 95
157831 VITOR FERNANDO DOS SANTOS CAMPOS 96
121058 VINICIUS DE ARAUJO RODRIGUES 97

31 30
97
30
25
30
41

39
95
39
55
39
51
25

51
55
51
95
39
55

90
94
90
94

16:44 17:20

xxx
xxx

GUSTAVO PASSOS PEREIRA DA SILVA2292

WILSON LUIZ PIGNATA JUNIOR4991
SERGIO VITORAZZI JUNIOR5711

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

138457 DANIEL LARA CAMPOS AGUIAR 21
127492 VICTOR BARTHOLOMEU ANDRADE DE SOUZA 22
119921 MATEUS BARBOSA SILVA 23
142893 PAULO HENRIQUE SOARES DE SOUZA 26
167776 ARLESON MOURA DE BARROS COSTA 27 16:44
130607 LUCAS RODRIGUES MANARDO GOMES 28
131388 MATHEUS LUCCAS DO NASCIMENTO SILVA 29
167779 CAIO TEIXEIRA MILLER VALLE 30
156598 VITOR HENRIQUE MACHADO DA SILVA 31 28:10
160074 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS DAMACENO RIBEIRO 32 04:25
151278 DANIEL PINHEIRO CAMARGO NETO 34
137545 GUSTAVO DA SILVA PEREIRA 35
162889 RICARDO HENRIQUE LEMOS DINIZ 36
137767 MATHEUS MOURA BATISTA 37
140450 ISRAEL ALEXANDRE NETO 38

22 28
29
28
27
26
38

30
36
27
36
31
36

31
38
31
38
28

32
27
32

10:11 19:31

xx
xxx

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

RENAN FRANKLIN DA SILVA LEONIDAS GOMES6421

JAIR LINO DOS SANTOS6558
MARCOS VINICIUS POSO VIEIRA6621

VINICIUS AUGUSTO CICILIATO DE OLIVEIRA 6959
DOUGLAS PIERROTTI6957

V
A

N
D

E
S

O
N

 M
A

N
U

E
L 

P
E

R
E

IR
A

 D
A

 S
IL

V
A

 (
31

)

G
U

S
T

A
V

O
 P

A
S

S
O

S
 P

E
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A

IS
R

A
E

L 
A

LE
X

A
N

D
R

E
 N

E
T

O
 (

38
)

R
E

N
A

N
 F

R
A

N
K

LI
N

 D
A

 S
IL

V
A

 L
E

O
N

ID
A

S
 G

O
M

E
S

OSMAR DE LIMA SILVA 4862

S.C. Corinthians Paulista

WALTER LUIZ BUENO DE MOURA 2592

MAGNUS FUTSAL/ATHLETA


