## FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

73649					S.C.	Corinthia	ans Paul	ista 00	Χ	00	MAGN	IUS F	-UTS/	AL/AT	HLETA				24/	04/2019	
OMPETIÇÃO:	Estadua	 al															HORÁR		NÍCIO	TÉRMIN	
ATEGORIA:	Sub-20					DIVIS	5Ã0: Α1				SÉRII	E:					1º PER	_	9:30	20:07	
INÁSIO:		O WLAI	MIR MA	ROHE	9	I					CIDA	DE: S	ãO PA	ALII O			2º PER 3º PER		):17	21:01	
	GINAG	O WLAI	VIIIX IVIA	INQUE	<u> </u>							0	aO 1 7	IOLO			PRORRO				
82	ÁR	BITRO PI	RINCIPA	L: NILSC	N CARLO	S RODRI	GUES DO	NASCIME	OTV								I RORRE		NTAGEM	<u> </u>	
396		BITRO A					0.0511/07	_									1º PER.		00	<b>x</b> 00	
92 817		ONOMET						)									2º PER.		00	<b>x</b> 00	
0			- 011212														3º PER.		00	X	
																	FINAL PRORRO	-	00	<b>x</b> 00	
																	PENALTIS			X	
OUTPE "A" - S (	Corinth	ians Pa	ulieta														'				
REGISTRO	S.C. Corinthians Paulista D JOGADORES								AMAR	AMAR VERM		SUBSTITUIÇÕES				ACUMULATIVAS					
147955	KAUE PE	KAUE PEREIRA DE OLIVEIRA						Nº 25	26:43		31	30	30 39 51 90			Х	Х	Х			
120158		ME HENRI						30				97	95	55	94	Х	X	X	EMBO		
166310 164550		ON MANUE			LVA			31 37				30 25	39 55	51 95	90 94	10	PEDID PER.	O DE T	2º P	PFR	
153614		DASAEV VANDERSAR EMIDIO JOAO VICTOR ALVES SENA					39				30	39	39	34		6:44	+	17:2			
147504	GABRIEL	LACERDA	CEZAR					41				41	51	55	<u> </u>			+			
163693 130249		IRIQUE DA						49 51	-				25		$\vdash \vdash \vdash$		=				
166370	GUILHERME MARQUES HERCULANO MARCELO AUGUSTO DOS SANTOS						55	+		+						A (3,					
158353	GABRIEL HENRIQUE ALMEIDA DE SOUZA						88									)[C					
130246		IROSO SII						90									DA S			Ū	
165434 162939		BRIEL GO						94 95									RA			Č	
157831		RNANDO						96									<u> </u>			H H	
121058		DE ARAU						97									<u> </u>			u u	
2292	Técnico:		) PASSO	S PEREIR	RA DA SIL	.VA											Ę			S.	
4991	Massagist Preparado		WII SOI	N I I IIZ DI	CNATA I	INIOP				<u> </u>							<b>CAPITÃO:</b> VANDESON MANUEL PEREIRA DA SILVA (31)			ASS	
5711	Médico/F																ü Ö			ä 🤄	
0	Auxiliar T	•															<b>CAPITÃO:</b> VANDESC			TÉCNICO: GUSTAVO PASSOS PEREIRA DA SILVA	
•											•						₹ ₹			aréc GUS	
															<u> </u>						
01 02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	+	14	15	16	17	18	19	20	21	
																_					
QUIPE "B" - MA	AGNUS F	UTSAL/	ATHLE	:TA																	
REGISTRO								No	AMAR	VERM		SUBS	STITUI	ÇÕES			ACUMULATIVAS				
138457	DANIEL LARA CAMPOS AGUIAR					21			22	28	30	31	32	Х	X						
127492 119921	VICTOR BARTHOLOMEU ANDRADE DE SOUZA MATEUS BARBOSA SILVA					22				29 28	36 27	38 31	27 32	Х	X	X O DE T	EMPO.				
142893	PAULO HENRIQUE SOARES DE SOUZA					26				27	36	38	JZ	10	PER.		2º P	ER.			
167776	ARLESON MOURA DE BARROS COSTA LUCAS RODRIGUES MANARDO GOMES					27	16:44	ı		26	31	28		10	):11		19:3	1			
130607 131388		ODRIGUES S LUCCAS						28 29				38	36		<u> </u>					v.	
167779		XEIRA MIL			JSILVA			30												SEMOD SE	
156598	VITOR HE	NRIQUE N	MACHADO	O DA SIL\				31	28:10											2	
160074		IENRIQUE			MACENC	RIBEIRO		32	04:25	5										9	
151278 137545		INHEIRO						34 35									_				
162889	GUSTAVO DA SILVA PEREIRA RICARDO HENRIQUE LEMOS DINIZ																(38)			Щ.	
137767	MATHEUS MOURA BATISTA							37									PH 0			>	
140450		LEXANDR						38									Z			0.	
	Técnico:					DAS GOME	:5										Ę			Ž	
6421	Massagist					\/IEID \											X			Ž	
6558	Preparador Fisico: MARCOS VINICIUS POSO VIEIRA  Médico/Fisioterapeuta: VINICIUS AUGUSTO CICILIATO DE OLIVEI																ë FF			ö	
	Médico/F																<b>CAPITÃO:</b> ISRAEL ALEXANDRE NETO (38)			TÉCNICO: Renan Frankin da sii va i fo	
6558 6621	Médico/F Auxiliar T																CAF ISR			TÉC	
6558 6621 6959										1	1 401		14	15	16	17	18	19	20	21	
6558 6621 6959 6957	Auxiliar T	04	05	06	07	08	091	10	11	12	131										
6558 6621 6959 6957		04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	Η	1-7				1.0				
6558 6621 6959 6957	Auxiliar T	04	05	06	07	08							14		1		19	13	1 -9		
6558 6621 6959 6957	Auxiliar T							ECLARA	ÇÃO DE	GARAN	TIAS										

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 4862

REGISTRO: 2592

REPRESENTANTE: OSMAR DE LIMA SILVA

REPRESENTANTE: WALTER LUIZ BUENO DE MOURA

EQUIPE: S.C. Corinthians Paulista

EQUIPE: MAGNUS FUTSAL/ATHLETA